Entreprises par secteur Classement Entreprises Fichiers Entreprises B2B

|
Source Insee 2004 - Nombre d'établissements du champ ICS(1) par secteur e
Vous pouvez communiquer par email , fax ou courrier postal aupres de
(1) Champ ICS : ensemble des secteurs marchands de l'industrie, de la cons
Source : INSEE - Répertoire Sirene
Industrie Construction Commerce Servic
Alsace 7 296 7 440
Aquitaine 15 880 21726
Auvergne 7 600 8 507
Bourgogne 8 121 9208
Bretagne 13 142 17 724
Centre 11 307 13 624

Champagne-Ardenne 6 432 6 225




Entreprises par secteur Classement Entreprises Fichiers Entreprises B2B

Corse

Franche-Comté

lle-de-France

Languedoc-Roussillon

Limousin

Lorraine

Midi-Pyrénées

Nord-Pas-de-Calais

Basse-Normandie

1615

6 521

55 802

12 342

3 759

9 544

14 927

12 589

6 430

2 954

5909

58 627

19 342

4 693

10 044

20 137

11 469

8 088

2/4



Entreprises par secteur Classement Entreprises Fichiers Entreprises B2B

Haute-Normandie 6 898
Pays de la Loind 096
Picardie 7 036
Poitou-Charentes 8 365

Provence-Alpes-Coéte 24 693 d'Azur

Rhéne-Alpes 35 388

France de prd@d8ace 981
France métropdlitaine 783
Guadeloupe 3713

7611

18 294

7 866

10 943

36 272

37 561

285 637

344 264

6 796

3/4



Entreprises par secteur Classement Entreprises Fichiers Entreprises B2B

Guyane 1 053 1 441
Martinique 2592 3 786
Réunion 3200 3788
France entier801 341 360 075
(1) Champ ICS : ensemble des secteurs marchands de l'industrie, de
la construction, du commerce et des services.

Source : INSEE - Répertoire Sirene

Si vous étes a la recherche de fichiers spécifiques, n'hésitez pas a
nous interroger a travers :

>>> Les formulaires de comptages : devis BtoC - Particuliers ou
d

evis BtoB - Entreprises

174


devis-comptage-fichiers
devis-comptage-fichiers
devis-comptage-fichiers

