Source Insee 2004 - Nombre d'établissements du champ ICS(1) par secteur e Vous pouvez communiquer par email , fax ou courrier postal auprès de

(1) Champ ICS : ensemble des secteurs marchands de l'industrie, de la cons Source : INSEE - Répertoire Sirene

	Industrie	Construction	Commerce	Servic
Alsace		7 296	7 440	
Aquitain	е	15 880	21 726	
Auvergn	е	7 600	8 507	
Bourgog	ine	8 121	9 208	
Bretagne	Э	13 142	17 724	
Centre		11 307	13 624	
Champa	gne-Ardenne	6 432	6 225	

Corse	1 615	2 954
Franche-Comté	6 521	5 909
lle-de-France	55 802	58 627
Languedoc-Roussillon	12 342	19 342
Limousin	3 759	4 693
Lorraine	9 544	10 044
Midi-Pyrénées	14 927	20 137
Nord-Pas-de-Calais	12 589	11 469
Basse-Normandie	6 430	8 088

Haute-Normandie	6 898		7 611	
Pays de la L	.oi nle 5096		18 294	
Picardie	7 036		7 866	
Poitou-Charentes	8 365		10 943	
Provence-Alpes-Côte	24 693 d'Az	ur	36 272	
Rhône-Alpes	35 388		37 561	
France de p	or c284 ce	981	285	637
France mét	ro pot itaine	783	344	264
Guadeloupe	3 713		6 796	

France	entièr 6 01	341	360	075
Réunion	3 200		3 788	
Martinique	2 592		3 786	
Guyane	1 053		1 441	

(1) Champ ICS : ensemble des secteurs marchands de l'industrie, de la construction, du commerce et des services.

Source : INSEE - Répertoire Sirene

>>

Si vous êtes à la recherche de fichiers spécifiques, n'hésitez pas à nous interroger à travers :

>>> Les formulaires de comptages : devis BtoC - Particuliers ou

<u>d</u>

evis BtoB - Entreprises